

# Andedam Aps

Kongensgade 58 C, 3, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 07 03 99

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

---

Søren Gildam Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andedam Aps  
Kongensgade 58 C, 3  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 07 03 99  
Stiftet: 22. november 2006  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Andersen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Meridam ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og andre værdipapir, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.908</b>	<b>-23</b>
1 Personaleomkostninger	-262.238	-241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.163	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-291.309</b>	<b>-269</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195.861	193
Andre finansielle indtægter	143.610	34
Øvrige finansielle omkostninger	-239	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.923</b>	<b>-42</b>
Skat af årets resultat	0	-180
<b>Årets resultat</b>	<b>47.923</b>	<b>-222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.923</b>	<b>-222</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.909	18
Materielle anlægsaktiver i alt	12.909	18
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.909</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.998.552	9.820
Tilgodehavende selskabsskat	8.632	15
Tilgodehavender i alt	10.007.184	9.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.427.399	1.527
Værdipapirer i alt	1.427.399	1.527
Likvide beholdninger	10.754	39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.445.337</b>	<b>11.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.458.246</b>	<b>11.419</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	11.221.079	11.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.421.079</u></b>	<b><u>11.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9
Anden gæld	37.167	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.167	46
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.167</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.458.246</u></b>	<b><u>11.419</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	261.411	240
Andre omkostninger til social sikring	827	1
	<b>262.238</b>	<b>241</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo		1.427.399
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		98.000
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Meridam ApS hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet, medmindre datterselskabet har likviditeten hertil. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet til datterselskaber, såfremt dette måtte blive nødvendigt for driften.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
